

<<ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ >>
 ՀՀ Գիտությունների Ազգային
 ակադեմիա ոչ առևտրային կազմակերպության,
 նախագահ, ակադեմիկոս՝
 _____ Ա.Սաղյան
 <<16>> նոյեմբերի 2022թ



Գնումների փոփոխված պլան
 Հայաստանի Հանրապետություն
 Գիտությունների Ազգային Ակադեմիա
 ոչ առևտրային կազմակերպություն

Պատվիրատու՝ ՀՀ Գիտությունների Ազգային ակադեմիա ոչ առևտրային կազմակերպություն
 Ծրագիրը՝ Նախագահության պահպանում
 Անվանումը՝ Ենթակառուցվածքի պահպանում և զարգացում
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Արտաբյուջե և ՀՀ 2022թ. Պետական բյուջե, բաժին 01 խումբ 04 դաս. 01

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ Դասակարգ ման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացա կարգ)	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի Գինը, դրամ	Ընդհանուր գումարը, ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7
1	Ապրանքներ					
09132100/1	Բենզին պրեմիում	ԳՀ	լիտր	13000	482	6,266,000
09132100/2	Բենզին պրեմիում	ԳՀ	լիտր	5000	475	2,375,000
09211100	Շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	100	2800	280,000
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	50	600	30,000
03121210/1	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	2	43000	86,000
03121210/2	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	1	25000	25,000

03121210/3	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	2	25000	50,000
14211000	Ավազ	ՄԱ	պարկ	550	400	220,000
18141100/1	Տնտեսական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	46	400	18,400
18141100/2	Տնտեսական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	4	350	1,400
18141100/3	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	5	250	1,250
18141100/4	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	45	300	13,500
18141100/5	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	50	550	27,500
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	4	3000	12,000
19241300	Պաստառ	ՄԱ	հատ	1	228000	228,000
19431610	Թել	ՄԱ	հատ	10	2000	20,000
19641000/1	Աղբի տոպրակ (մեծ) 120լ	ՄԱ	հատ	15	780	11,700
19641000/2	Աղբի տոպրակ (փոքր) 35լ	ՄԱ	հատ	50	350	17,500
19642100/1	Պոլիէթիլենային թաղանթ 1.5մ	ՄԱ	մետր	1	250	250
19642100/2	Պոլիէթիլենային թաղանթ 1.5մ	ՄԱ	մետր	10	170	1,700
22111200	Աշխատանքային օրենսգիրք պարզաբանումներով	ՄԱ	հատ	1	16000	16,000
22451280	Տոմսեր	ՄԱ	հատ	100	20000	2,000,000
22511100	Թիթեղներ	ԳՀ	հատ	1750	1650	2,887,500
22611400/1	Տպագրական ներկեր	ՄԱ	հատ	12	4000	48,000
22611400/2	Տպագրական ներկեր	ՄԱ	հատ	1	17000	17,000
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	300	68.4	20,520
22811150/1	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	40	170	6,800
22811150/2	Նոթատետր Ա5	ՄԱ	հատ	1	3000	3,000
22991190/1	Թուղթ կավճապատ	ՄԱ	հատ	330	110	36,300
22991190/2	Թուղթ կավճապատ	ՄԱ	հատ	110	900	99,000
24211140	Ներկ ծառերի 7կգ	ՄԱ	հատ	2	6000	12,000
24321650/1	Գլիցերին	ՄԱ	լիտր	30	1800	54,000
24321650/2	Գլիցերին	ՄԱ	լիտր	30	1800	54,000
24911200	Չոր սոսինձ	ՄԱ	տուփ	3	3000	9,000
24911400	Թերմոսոսինձ	ՄԱ	կգ	10	5200	52,000
24931700	Երևակիչ	ՄԱ	տարա	2	30300	60,600
24951110	Մեքենայի քսուկ	ՄԱ	տարա	3	8000	24,000

24951311/1	Հակասառեցուցիչ նյութեր	ՄԱ	լիտր	45	1200	54,000
24951311/2	Հակասառեցուցիչ նյութեր	ՄԱ	լիտր	10	2500	25,000
30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	40	31.2	1,248
30192111	Բարձիկ կնիքի համար	ԳՀ	հատ	4	330	1,320
30192114	Կնիքի թանաք	ԳՀ	հատ	10	159.6	1,596
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԳՀ	հատ	300	74.1	22,230
30192128	Գրիչ գելային	ԳՀ	հատ	30	360	10,800
30192125	Մարկեր	ԳՀ	հատ	10	126.1	1,261
30192130	Մատիտ	ԳՀ	հատ	60	24	1,440
30192133	Սրիչ	ԳՀ	հատ	40	69	2,760
30192135	Մատիտի միջուկ	ԳՀ	հատ	30	60	1,800
30192136	Մատիտ փոխվող միջուկով	ԳՀ	հատ	30	91	2,730
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ԳՀ	հատ	50	70.2	3,510
30192230	Սկոչ երկկողմանի	ԳՀ	հատ	10	528	5,280
30192231/1	Սքոչ 48մմ x 46մ,թափանցիկ	ԳՀ	հատ	40	290	11,600
30192231/2	Սքոչ	ԳՀ	հատ	20	840	16,800
30192231/3	Սքոչ	ԳՀ	հատ	20	480	9,600
30192720	Մարկեր	ԳՀ	հատ	90	132	11,880
30192710	Սոսինձ չոր	ԳՀ	հատ	50	160	8,000
30192731/1	Թաղանթ	ԳՀ	տուփ	3	6996	20,988
30192731/2	Թաղանթ	ԳՀ	տուփ	1	9600	9,600
30192739	Թուղթ գունավոր	ԳՀ	տուփ	2	75000	150,000
30192740	Թուղթ գունավոր	ԳՀ	տուփ	5	1300	6,500
30192930	Ուղղիչ գրիչ	ԳՀ	հատ	40	182.4	7,296
30193200	Սեղանի թղթադարան 3 հարկ	ԳՀ	հատ	3	3000	9,000
30197111	Կարիչի ասեղ N 10	ԳՀ	տուփ	20	60	1,200
30197112	Կարիչի ասեղ 24/6	ԳՀ	տուփ	20	79	1,580
30197120	Կոճգամ	ԳՀ	տուփ	5	120	600
30197230/1	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	60	320	19,200
30197230/2	Թղթապանակ պլաստիկ	ԳՀ	հատ	40	70	2,800
30197231	Պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ)	ԳՀ	տուփ	20	950	19,000

30197233	Թղթապանակ (սովարաթղթե, կապերով)	ԳՀ	հատ	300	66	19,800
30197234/1	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	80	700	56,000
30197234/2	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	50	700	35,000
30197235	Թղթապանակ կոճգամով	ԳՀ	հատ	50	120	6,000
30197331	Դակիչ	ԳՀ	հատ	2	8000	16,000
30197322	Կարիչ	ԳՀ	հատ	5	1164	5,820
30197622	Թուղթ A4	ԳՀ	տուփ	900	2200	1,980,000
30197637	Թուղթ ֆուտբոլ	ԳՀ	տուփ	500	360	180,000
30197646	Թուղթ A3	ԳՀ	տուփ	30	4000	120,000
30197647/1	Օֆսեթ թուղթ	ԳՀ	տուփ	58	24000	1,392,000
30197647/2	Օֆսեթ թուղթ	ԳՀ	տուփ	40	17000	680,000
30197647/3	Օֆսեթ թուղթ	ԳՀ	տուփ	17	16000	272,000
30199230	Ծրար 115X225մմ	ԳՀ	տուփ	10	450	4,500
30199232	Ծրար 254X176մմ	ԳՀ	տուփ	10	100	1,000
30199234	Ծրար 324X229մմ	ԳՀ	տուփ	5	1500	7,500
30199420/1	Նշումների թուղթ (կպչուն)	ԳՀ	տուփ	50	120	6,000
30199420/2	Նշումների թուղթ (կպչուն)	ԳՀ	տուփ	20	170.4	3,408
30199420/3	Նշումների թուղթ (կպչուն)	ԳՀ	տուփ	10	480	4,800
30199431	Նշումների թուղթ չտոսնծվող	ԳՀ	տուփ	15	800	12,000
30141100	Հաշվիչ	ԳՀ	հատ	5	2300	11,500
30211220	Սեղանի համակարգիչ	ԳՀ	հատ	5	300000	1,500,000
30216400	Քարտ կարդացող սարք	ԳՀ	հատ	3	6000	18,000
30232110	Տպիչ լազերային	ԳՀ	հատ	2	264000	528,000
30232231/1	Համակարգչի կոշտ սկավառակ /արտաքին/	ԳՀ	հատ	1	57000	57,000
30232231/2	Համակարգչի կոշտ սկավառակ /արտաքին/	ԳՀ	հատ	1	71000	71,000
30232231/3	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	3	24000	72,000
30232340	Արտաքին DVD-RW	ԳՀ	հատ	1	15000	15,000
30234650	Ֆլեշ հիշողություն	ԳՀ	հատ	2	4300	8,600
30237240	Վեբ-տեսախցիկ	ԳՀ	հատ	3	13500	40,500
30237411	Համակարգչային մկնիկ	ԳՀ	հատ	6	3600	21,600
30237490/1	Համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	1	97000	97,000

30237490/2	Համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	1	100000	100,000
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	3	32500	97,500
31170000/1	Փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	1	400	400
31170000/2	Փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	4	600	2,400
31170000/3	Փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	2	990	1,980
31170000/4	Փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	4	300	1,200
31221180	Կորթո	ՄԱ	հատ	50	200	10,000
31211221/1	Անջատիչ 1 տեղանի	ՄԱ	հատ	10	500	5,000
31211221/2	Անջատիչ 2 տեղանի	ՄԱ	հատ	10	500	5,000
31211221/3	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	15	800	12,000
31321110/1	Էլեկտրական հաղորդալար 2.5	ՄԱ	մետր	50	350	17,500
31321110/2	Էլեկտրական հաղորդալար 4,5	ՄԱ	մետր	60	1400	84,000
31321110/3	Էլեկտրական հաղորդալար 6	ՄԱ	մետր	50	1000	50,000
31321190/1	Էլեկտրական հաղորդալար (2x4մմ)	ՄԱ	մետր	100	420	42,000
31321190/2	Լար (3.5x2)	ՄԱ	հատ	3	700	2,100
31321190/3	Լար (3.5x2)xlr	ՄԱ	հատ	2	3500	7,000
31321200	Էլեկտրական լար (2x6մմ)	ՄԱ	մետր	100	600	60,000
31331270	Էլեկտրական հաղորդալար (2x1.5մմ)	ՄԱ	մետր	50	170	8,500
31331280	Էլեկտրական հաղորդալար (2x2.5մմ)	ՄԱ	մետր	100	240	24,000
31442000/1	Մարտկոց AA	ՄԱ	հատ	100	110	11,000
31442000/2	Մարտկոց /AADuracell/	ՄԱ	հատ	3	950	2,850
31442000/3	Մարտկոց /Duracell/	ՄԱ	հատ	4	2500	10,000
31442000/4	Մարտկոց /AA Energizer max/	ՄԱ	հատ	10	500	5,000
31441000/1	Մարտկոց AAA	ՄԱ	հատ	100	110	11,000
31441000/2	Մարտկոց մեծ	ՄԱ	հատ	20	500	10,000
31441000/3	Մարտկոց փոքր	ՄԱ	հատ	20	400	8,000
31521210/1	Լամպ LED	ՄԱ	հատ	15	700	10,500
31521210/2	Լամպ LED	ՄԱ	հատ	15	850	12,750
31521210/3	Լամպ LED	ՄԱ	հատ	50	2000	100,000
31521210/4	Լամպ LED	ՄԱ	հատ	20	900	18,000
31521210/5	Լամպ LED	ՄԱ	հատ	280	1200	336,000

31521570/1	Լապտեր	ՄԱ	հատ	2	9000	18,000
31521570/2	Լապտեր	ՄԱ	հատ	2	7000	14,000
31531300/1	Էկոնոմ լամպ – 85W	ՄԱ	հատ	20	3500	70,000
31531300/2	Լուսադիոդային լամպ	ՄԱ	հատ	200	2000	400,000
31531500	Լամպ	ՄԱ	հատ	10	1200	12,000
31651100/1	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	40	150	6,000
31651100/2	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	20	200	4,000
31686000/1	Խրոց	ՄԱ	հատ	4	800	3,200
31686000/2	Խրոց	ՄԱ	հատ	40	800	32,000
31683300	Եռաբաշխիչ Յտեղանոց անլար	ՄԱ	հատ	20	800	16,000
31685000/1	Երկարացման լար 5մ	ՄԱ	հատ	20	2000	40,000
31685000/2	Երկարացման լար 10մ	ՄԱ	հատ	15	3500	52,500
31685000/3	Երկարացման լար 3մ	ՄԱ	հատ	5	1700	8,500
31684400/1	Վարդակ	ՄԱ	հատ	20	700	14,000
31684400/2	Վարդակ	ՄԱ	հատ	5	700	3,500
31684400/3	Վարդակ	ՄԱ	հատ	15	1000	15,000
31681600/1	Ապահովիչ 63Ա	ՄԱ	հատ	30	1800	54,000
31681600/2	Ապահովիչ 150Ա	ՄԱ	հատ	10	3200	32,000
31681600/3	Ապահովիչ 200Ա	ՄԱ	հատ	10	3500	35,000
31681700	Բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	20	250	5,000
31711160/1	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	140	50	7,000
31711160/2	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	2	4000	8,000
32231220	Տեսակոնֆերանսի համակարգ	ԳՀ	լրակազմ	1	35550000	35,550,000
32324900	Հեռուստացույց	ԳՀ	հատ	7	500000	3,500,000
32341110	Ականջակալ	ԳՀ	հատ	6	5750	34,500
32341130	Ականջակալ	ԳՀ	հատ	2	16000	32,000
32421900/1	Հեռախոս	ՄԱ	հատ	2	9000	18,000
32421900/2	Հեռախոս	ՄԱ	հատ	1	10000	10,000
32421900/3	Հեռախոս	ՄԱ	հատ	1	8500	8,500
32421900/4	Հեռախոս	ՄԱ	հատ	1	7000	7,000
33141114	Թանգիլ	ՄԱ	մետր	50	400	20,000

33141159	Ալկոհոլ	ՄԱ	հատ	50	800	40,000
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	7000	25	175,000
33691849/1	Ացետոն	ՄԱ	շիշ	1	7000	7,000
33691849/2	Ացետոն	ՄԱ	հատ	2	1100	2,200
33691849/3	Ացետոն	ՄԱ	լիտր	4	1500	6,000
33761000/1	Զուգարանի թուղթ դիսպենսերի համար	ՄԱ	հատ	300	1200	360,000
33761000/2	Զուգարանի թուղթ դիսպենսերի համար	ՄԱ	հատ	48	1200	57,600
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	300	750	225,000
33761400/1	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	50	420	21,000
33761400/2	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150	170	25,500
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	-	-	750,000
34351200/1	Ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	4	32000	128,000
34351200/2	Ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	4	30000	120,000
34921440/1	Աղբաման պլաստմասսա	ՄԱ	դրամ	20	950	19,000
34921440/2	Աղբաման մետաղյա	ՄԱ	դրամ	4	18000	72,000
34921440/3	Աղբաման մետաղյա	ՄԱ	դրամ	2	10000	20,000
35111130	Կրակմարիչ	ՄԱ	դրամ	5	15000	75,000
39132170	Ցուցափեղկեր /պահարաններ/	ԳՀ	հատ	1	6696000	6,696,000
39221270	Ներկազլանակի տաշտակ	ՄԱ	հատ	1	700	700
39221420/1	Խոզանակ առաստաղի	ՄԱ	հատ	3	2400	7,200
39221420/2	Կոշտ խոզանակ գորգ մաքրելու համար ձողով	ՄԱ	հատ	10	1890	18,900
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	3	3000	9,000
39221480	Զուգարանի մաքրման խոզանակ	ՄԱ	հատ	15	910	13,650
39221430	Ապակիների մաքրման համար ձող ռեզինով և սպունգով	ՄԱ	հատ	12	3400	40,800
39224331/1	Դույլ	ՄԱ	հատ	15	500	7,500
39224331/2	Դույլ	ՄԱ	հատ	4	3000	12,000
39221140	Թեյի բաժակ /հուշանվեր/	ՄԱ	հատ	2	17000	34,000
39221450/1	Վրձին 70մմ	ՄԱ	հատ	1	1000	1,000
39221450/2	Վրձին 50մմ	ՄԱ	հատ	2	650	1,300
39221460/1	Վրձին ներկարարական	ՄԱ	հատ	3	1250	3,750
39221460/2	Ներկազլանակ 25սմ	ՄԱ	հատ	1	2300	2,300

39221490/1	Սպունգ	ՄԱ	հատ	60	350	21,000
39221490/2	Սպունգ	ՄԱ	հատ	2	1000	2,000
39221490/3	Սպունգ	ՄԱ	հատ	3	1400	4,200
39224530	Ասեղ	ՄԱ	տուփ	5	1000	5,000
39241141	Գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	20	114	2,280
39263510	Սեղմակ սև 15մմ	ՄԱ	տուփ	15	106.13	1,592
39263520	Սեղմակ սև 25մմ	ՄԱ	տուփ	20	198	3,960
39263521	Սեղմակ սև 32մմ	ՄԱ	տուփ	17	277.17	4,712
39263531	Սեղմակ սև 51մմ	ՄԱ	տուփ	2	665.5	1,331
39241210/1	Մկրատ	ՄԱ	հատ	10	204	2,040
39241210/2	Մկրատ 24 սմ	ՄԱ	հատ	10	850	8,500
39241250	Մկրատ էտման	ՄԱ	հատ	2	2700	5,400
39263400	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	30	96	2,880
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	10	115	1,150
39263100	Սեղանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	3	1722	5,166
39263600	Գրչաման ցանց կլոր հինքով	ՄԱ	հատ	10	230	2,300
39514200	Սրբիչ	ՄԱ	հատ	20	450	9,000
39514500	Սրբիչ դեմքի	ՄԱ	հատ	5	2020	10,100
39531600/501	Հատակածածկույթ	ԳՀ	քմ	415.4	0	0
39541160	Ցանց	ԳՀ	հատ	60	2100	126,000
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	2	22400	44,800
39714240	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	1	300000	300,000
39711140	Սառնարան	ՄԱ	հատ	2	165440	330,880
39811300	Օդաթարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	50	750	37,500
39831100	Լվացող նյութեր (գորգերի համար)	ՄԱ	հատ	50	520	26,000
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	10	2000	20,000
39836000/1	Ավել	ՄԱ	հատ	50	1200	60,000
39831240/1	Ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	5	400	2,000
39831240/2	Ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	60	360	21,600
39831241	Օճառ	ՄԱ	հատ	10	250	2,500
39831260	Օճառաման	ՄԱ	հատ	5	590	2,950

39831276	Ժավել 5լ տարայով	ՄԱ	հատ	50	690	34,500
39831247	Ախտահանող նյութ	ՄԱ	հատ	60	1140	68,400
39831245	Ձեռքի հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	30	400	12,000
39831246	Հեղուկ օճառ 5լ տարայով	ՄԱ	հատ	20	1270	25,400
39831278	Սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	35	600	21,000
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	50	500	25,000
39831282	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	60	550	33,000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	42	960	40,320
39831243/1	Լվացքի փոշի (ավտոմատ), գունավոր	ՄԱ	հատ	50	550	27,500
39831243/2	Լվացքի փոշի (ավտոմատ), սպիտակ	ՄԱ	հատ	50	550	27,500
39831241/1	Ձեռքի օճառ կտորներով TEO	ՄԱ	հատ	100	270	27,000
39831241/2	Ձեռքի օճառ կտորներով TEO	ՄԱ	հատ	150	330	49,500
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	100	300	30,000
39812600	Սանհանգույցի խցանումներ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	50	400	20,000
39831100/1	Սպասք լվանալու հեղուկ 500մլ	ՄԱ	հատ	30	450	13,500
39831100/2	Սպասք լվանալու հեղուկ 5լ տարայով	ՄԱ	հատ	10	1050	10,500
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ 500մլ	ՄԱ	հատ	30	550	16,500
39831273	Հեղուկ հատակի մաքրման համար	ՄԱ	հատ	10	1200	12,000
39839200	Գոգաթիակ, հասարակ	ՄԱ	հատ	5	430	2,150
42131170/1	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	3	7000	21,000
42131170/2	Ջրի փական 3/4	ՄԱ	հատ	8	1600	12,800
42131170/3	Ջրի փական 1/2	ՄԱ	հատ	12	2100	25,200
42131470	Ցնցուղի խողովակ	ՄԱ	հատ	10	2500	25,000
42131490	Լվացարանի ճկափող	ՄԱ	հատ	12	800	9,600
42511123/1	Օդորակիչի մասեր	ՄԱ	հատ	2	20000	40,000
42511123/2	Օդորակիչի մասեր	ՄԱ	հատ	2	17000	34,000
42661100/1	Ջողիչ	ՄԱ	հատ	1	1950	1,950
42661100/2	Ջողիչ	ՄԱ	հատ	1	5300	5,300
42961111	Մուտքը կասեցնող սարքեր	ՄԱ	հատ	1	55000	55,000
42991140/1	Ակտիվալ	ՄԱ	հատ	2	5500	11,000
42991140/2	pH հեղուկ	ՄԱ	լիտր	10	2000	20,000

42991140/3	Ջնջող գել	ՄԱ	հատ	4	4500	18,000
42991160/1	Հեյիուն	ՄԱ	տուփ	5	1800	9,000
42991160/2	Տպագրական մեքենայի գլանները լվանալու հեղուկ	ՄԱ	շիշ	1	7000	7,000
42991160/3	Ֆոլգա	ՄԱ	փաթեթ	1	18000	18,000
42991160/4	Կապտակա	ՄԱ	մետր	100	70	7,000
44112730/1	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	2	750	1,500
44112730/2	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	2	2000	4,000
44112760	Քառանկյուն խողովակ	ՄԱ	մետր	24	1100	26,400
44112763	Իսամուտ	ՄԱ	հատ	200	20	4,000
44111413/1	Յուղաներկ 2.6կգ	ՄԱ	հատ	7	4700	32,900
44111413/2	Յուղաներկ	ՄԱ	հատ	10	12600	126,000
44111414	Լատեքս 20կգ	ՄԱ	հատ	3	19000	57,000
44111443	Էմալ	ՄԱ	հատ	2	1650	3,300
44111447	Էլ. մեկուսիչ /կոռոք/	ՄԱ	հատ	10	400	4,000
44161230/1	Իտղ. կցամաս 110*1/2	ՄԱ	հատ	2	2700	5,400
44161230/2	Իտղ. կցամաս 110*3/4	ՄԱ	հատ	1	2700	2,700
44161230/3	Իտղ. կցամաս 125*3/4	ՄԱ	հատ	1	4450	4,450
44161230/4	Իսցան 3/4	ՄԱ	հատ	2	600	1,200
44161230/5	Իսցան 1/2	ՄԱ	հատ	2	450	900
44161230/6	Իսծուծ 12մ	ՄԱ	հատ	1	150	150
44163170	Իտղովակ կապրոնե	ՄԱ	մետր	100	450	45,000
44192610	Մեխ բետոնի	ՄԱ	հատ	12	35	420
44322100	ՍՏՔ մալուխ	ՄԱ	մետր	100	230	23,000
44411110	Ծորակ	ՄԱ	հատ	6	9000	54,000
44411120	Ծորակ խառնիչային	ՄԱ	հատ	8	16000	128,000
44411710	Կոնքամանի նստագոգ	ՄԱ	հատ	5	4000	20,000
44423400	Ցուցանակ առանց հիմքի	ՄԱ	հատ	5	10000	50,000
44511110/1	Բահ	ՄԱ	հատ	3	1300	3,900
44511110/2	Բահ սուր	ՄԱ	հատ	3	1300	3,900
44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	3	2250	6,750
44511190	Կացին	ՄԱ	հատ	2	7000	14,000

44511220	Աշխատանքային դանակ	ՄԱ	հատ	1	700	700
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	2	900	1,800
44511343	Գայլիկոներ	ՄԱ	հատ	1	2800	2,800
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1	2450	2,450
44511330	Պտուտակահանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	1	3950	3,950
44511370	Գործիքների հավաքածու	ՄԱ	հատ	2	12000	24,000
44521120/1	Դռան փական	ՄԱ	հատ	4	3000	12,000
44521120/2	Դռան փական	ՄԱ	հատ	1	3300	3,300
44521120/3	Դռան փական	ՄԱ	հատ	10	3500	35,000
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1	10200	10,200
44521121/1	Փականի միջուկ /5սմ/	ՄԱ	հատ	5	1500	7,500
44521121/2	Փականի միջուկ /6սմ/	ՄԱ	հատ	5	2000	10,000
44521121/3	Փականի միջուկ /7սմ/	ՄԱ	հատ	5	2500	12,500
44521121/4	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	10	2800	28,000
44521121/5	Փականի միջուկ /6սմ/	ՄԱ	հատ	1	3100	3,100
44521190	Բանալու կախիչ	ՄԱ	հատ	100	30	3,000
44521200	Կողպեքի մասեր	ՄԱ	հատ	1	3000	3,000
44531110	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	1000	7.5	7,500
44531160	Պտուտակ 3.5*25	ՄԱ	հատ	100	5	500
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	80	1700	136,000
44831500/1	Լուծիչ	ՄԱ	շիշ	1	7000	7,000
44831500/2	Լուծիչ	ՄԱ	շիշ	1	950	950
44921100	Գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	1	2550	2,550
44921200/1	Կիր	ՄԱ	հատ	30	200	6,000
44921200/2	Կիր	ՄԱ	կգ	27.6	200	5,520
2	Աշխատանք					
45331113	Օդորակման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	լրակազմ	1	17000000	17,000,000
45231144	Կոյուղագծի փոխարինում	ՄԱ	դր	1	700115	700,115
45231147/1	Կոյուղագծի խցանման բացում	ՄԱ	մ2	20	2000	40,000
45231147/2	Կոյուղագծի խցանման բացում	ՄԱ	մ2	20	1750	35,000

45231147/3	Կոյուղագծի խցանման բացում	ՄԱ	մ2	20	2000	40,000
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	հատ	1	18671000	18,671,000
3	Ծառայություններ					
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		980,000
50111260	Էլ. սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		250,000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		980,000
50531110	Կաթսայի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1		212,000
50531130	Տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառ.	ՄԱ	դրամ	1		315,000
50531140	Հրշեջ ակտի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	1		240,000
50531200	Էլ. վահանակի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	1	20000	20,000
50851100	Կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		300,000
51311300	Ձայնային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		360,000
55111100	Հյուրանոցում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		120,000
60131100	Ուղեվորափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		93,000
60411200	Արտասահմանյան գործուղումներ /ավիատոմսեր/	ՄԱ	դրամ	1		4,000,000
64111200	Սուրհանդակային և փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		250,000
64211100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		6,000,000
64211130	Բջջային հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	1		50,000
65111100	Ոռոգման, խմելու ջուր	ՄԱ	դրամ	1		3,000,000
65211100	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	1		28,200,000
65311100	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	1		20,000,000
66111200	Գործառնական և բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		300,000
66511180	Ավտոմեքենաների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	1		500,000
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում/	ՄԱ	դրամ	1		500,000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		369,600
71631120	Ավտոմեքենայի տեխնիկական զննություն	ՄԱ	դրամ	1		55,000
72261160	ՀԾ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1		210,000
72411100	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		600,000

79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1		5,000,000
79541100	Բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		280,000
79821100	Տպագրական նյութերի վերջնամշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		340,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		500,000
79991220	Գիտական ամսագրերի էլեկտրոնային կայքի անցկացման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	1		3,000,000
80521200	Ուսուցողական սեմինար	ՄԱ	դրամ	1		20,000
80531100	Տեխնիկական ուսուցման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	3	45000	135,000
90421100	Խցաբացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		500,000
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	1		700,000
90671100	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	1		60,000
92411100	Թերթերի և պաշտոնական տեղեկագրերի բաժանորդագր, ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		784,200
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		200,000
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		110,000
98351120	Մեքենայի կայանման հետ կապված ծառայ./ կարմիր գծեր/	ՄԱ	դրամ	1		60,000

Պատվիրատու՝ ՀՀ Գիտությունների Ազգային ակադեմիա ոչ առևտրային կազմակերպություն
Ծրագիրը՝ 1162 <Գիտական և գիտատեխնիկական հետազոտություններ ծրագրի «11007 գիտական ամսագրերի և մենագրությունների հրատարակում» միջոցառում
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ 2022թ. Պետական բյուջե, բաժին 08 խումբ 03 դաս. 02

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի Գինը	Ընդհանուր գումարը /ՀՀ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
1	Ծառայություններ					
79821110/1	Պատմաբանասիրական հանդես՝ /ամսագիր/	ՄԱ	դրամ			8,900,000
79821110/2	Նրբեր՝ /հասարակական գիտությունների ամսագիր/	ՄԱ	դրամ			6,900,000
79821110/3	Հայաստանի քիմիական հանդես՝ /ամսագիր/	ՄԱ	դրամ			3,350,000

79821110/4	Հայաստանի բժշկագիտություն /ամսագիր/	ՄԱ	դրամ			3,187,500
79821110/5	‘Ֆիզիկա’ /ՀՀ ԳԱԱ տեղեկագիր/	ՄԱ	դրամ			2,300,000
79821110/6	‘ ՀՀ ԳԱԱ Ձեկույցներ’ /ՀՀ ԳԱԱ տեղեկագիր/	ՄԱ	դրամ			3,830,000
79821110/7	‘Հայաստանի կենսաբանական հանդես’ /ամսագիր/	ՄԱ	դրամ			3,300,000
79821110/8	‘Աստղաֆիզիկա’ /ամսագիր/	ՄԱ	դրամ			3,950,000
79821110/9	‘Մաթեմատիկա’ /ՀՀ ԳԱԱ տեղեկագիր/	ՄԱ	դրամ			2,420,000
79821110/10	‘Մեխանիկա’ /ՀՀ ԳԱԱ տեղեկագիր/	ՄԱ	դրամ			2,370,000
79821110/11	‘Տեղեկագիր. Տեխնիկական գիտությունների սերիա’ /ՀՀ ԳԱԱ տեղեկագիր/	ՄԱ	դրամ			2,648,900
79821110/12	‘Գիտություններ երկրի մասին ’ /ՀՀ ԳԱԱ տեղեկագիր/	ՄԱ	դրամ			2,440,000
79821110/13	‘Նեյրոքիմիա’ /ամսագիր/	ՄԱ	դրամ			3,331,600
79821110/14	«Գիտության աշխարհում» ամսագիր	ՄԱ	դրամ			5,700,000
79821110/15	ՀՀ ԳԱԱ Բնական գիտություն (էլեկտրոնային ամսագիր)	ՄԱ	դրամ			3,080,000
79821110/16	«Հայկական մաթեմատիկական հանդես»(էլեկտրոնային ամսագիր)	ՄԱ	դրամ			3,250,000
79821110/17	«Հայաստանի ֆիզիկա»(էլեկտրոնային ամսագիր)	ՄԱ	դրամ			3,000,000
79821110/18	Մենագրություններ	ՄԱ	դրամ			3,600,000

ՀՀ ԳԱԱ Նախագահի տեղակալ՝



Գ.Մնգոյան